[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCD

V/v báo cáo phục vụ Chủ tịch

UBND huyện tiếp công dân định

kỳ vào ngày 12/3/2024 (trường

hợp ông Cù Văn Biên )

    Bình Sơn, ngày     tháng        năm 2024

Kính gửi:

 - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trưởng Công an huyện Bình Sơn;

- Chủ tịch Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng

hình sự huyện (theo Quyết định số 662/QĐ-UBND

ngày 25/5/2022);

[
Đế

Ngày 28/02/2024, ông Cù Văn Biên, ở thôn Phú Lộc, xã Bình Trung tiếp

tục đến Ban tiếp công dân huyện đăng ký tham dự tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND huyện, với các nội dung: (1) Kiểm tra rà soát Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã cấp cho hộ ông Nguyễn Duy Thạch, ông Võ Công Thọ, bà

Võ Thị Bông, đều ở thôn Phú Lộc, xã Bình Trung (theo chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Công văn số 1398/UBND-NC ngày 04/4/2023); (2) Yêu cầu Hội đồng định

giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện định giá tài sản thiệt hại theo văn bản số

66/CSĐT ngày 06/2/2024 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện (có Công

văn do công dân gửi kèm theo)

Để có cơ sở, xem xét, chuẩn bị nội dung phục vụ Chủ tịch UBND huyện

tiếp công dân định kỳ vào ngày 12/3/2024 đối với ông Cù Văn Biên, thường trú

tại thôn Phú Lộc, xã Bình Trung, với các nội dung nêu trên; Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Đối với nội dung (1): Giao Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường

báo cáo kết quả tiến độ tham mưu giải quyết phản ánh, kiến nghị của Công dân

(nội dung này Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân và đã chỉ đạo thực hiện tại

các văn bản: Thông báo số 199/TB-UBND ngày 15/6/2023; Công văn số

2986/UBND-NC ngày 03/8/2023; Công văn số 3467/UND-NC ngày 13/9/2023;

Thông báo số 341/TB-UBND ngày 22/9/2023; Công văn số 4308/UBND-NC

ngày 16/11/2023; Công văn số 4498/UBND ngày 24/11/2023; Công văn số

4929/UBND ngày 29/12/2023; Công văn số 17/UBND-TCD ngày 14/01/2024;

Công văn số 497/UBND ngày 22/02/2024).

 2. Đối với nội dung (2): Đề nghị Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an

huyện, Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện báo cáo tình hình,

tiến độ xử lý, giải quyết vụ việc, khó khăn, vướng mắc (nội dung này Chủ tịch

UBND huyện tiếp công dân và đã chỉ đạo thực hiện tại các văn bản: Thông báo

kết luận số 314/TB-UBND ngày 17/10/2022; Thông báo kết luận số 39/TB-UBND ngày

14/02/2023; Thông báo kết luận số 199/TB-UBND ngày 15/6/2023; Công văn số:

3381/UBND-TCD ngày 16/12/2022; số 228/UBND-TCD ngày 02/02/2023; số

620/UBND-TCD ngày 08/3/2023; Công văn số 2986/UBND-TCD ngày 03/8/2023;

Thông báo số 341/TB-UBND ngày 22/9/2023 về Kết luận của Chủ tịch UBND

huyện tại buổi tiếp công dân định kỳ ngày 20/9/2023; Công văn số 4308/UBND-

NC ngày 16/11/2023)

Yêu cầu Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng Công an

huyện, Chủ tịch Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện nghiêm túc

thực hiện, báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND huyện (qua Ban Tiếp công dân

huyện) trước ngày 07/3/2024 để xem xét tiếp công dân đối với ông Cù Văn

Biên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- UBND xã Bình Trung;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh-CNBS;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP;
- Lưu: VT, TCD.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tưởng Duy

		2024-03-04T09:05:55+0700

		2024-03-04T09:57:26+0700

		2024-03-04T09:57:26+0700

		2024-03-04T09:57:26+0700

		2024-03-04T09:57:26+0700